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NE& bazé té proces verbalit nr. G261 dats /0 102 |25  menr Serie 0006264 ;
inspektorét ¢ Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik EEMALAO DURL /D H o8 Fo st T . né
adresén JALGH U HAsaN BAITAR| " LANABREGAS i
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative JEJUALING HKEKIT Gfy MR-2C4E I H7 T2

) MT AP NATT, AR LLTE E ITOMITALUKEEON T MMETAUK ME XHRMAE Atr BRE (RO 775
WL Lo L UNTER) ANET ET7TIT PR U PATIEUR  APE DOULLMCN 7R CLo&//Y
PERIATES 7E Mo — LIGTOR

¢ parashikuar nga 4G/ MR [07/201% " PER PLANIEINAIIIN DRE ZH VI LU j7p &
TECHITORIT" (1 NPEAEAR) N UM KR . FGU NPT O%., /2 Q045 " FER LINITHelfr20
E PROCEDYRAVE 72 ICoNTROLUT 7E TEPRIZORIT NGA 1Ih 7 DYE /A2 T ¢

PERKETOARSYE:- - = mm =
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, *Pér inspek}jgnin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme *, i ndryshuar, nenifet 5 PriA ' b,;73 | sidhe MEKET 97407
5,2 cf‘f//g/: 520 LIGT! MR- Jo? /2014 Y PER PlAMINCHAIAIA DYE 2L L TERRe 7087
/I NDRYSEAR) PlIA & ek MR- 59Y 17, OG. 27 RO/S " PER UNIENEUIIN £ PPocC..
TE KONTROLUT 7E 7ECRITORIT NGH KT HHE IR T JENS S N GO d
772, 053015 "MIRATIM. BIEG . ZHV/LL. JTE TEGRITORIT " (£ MPLYSHUAL).
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VENDOSA: e e T T
Dénimin e kundérvajtésit REMALLO DUERS e e
ne masén 3 O OO0 (CPELE DHIETE Ata=) L ' ekee=— e =
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Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010  Pér kundérvajtjet administrative ”, nenct 20, 22kyee ]
vendim pérbén titull ekzekutiv . , Saal : s ]
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
q¢ duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési i
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit té vendimit. : ]
Kundér kétij vendimi mund t&€ béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjete) ditéve,

duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kunder ketij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.




